[bookmark: _GoBack]信州大学オープンベンチャー・イノベーションセンター長　 殿

信州大学オープンベンチャー・イノベーションセンター入居申込書

下記の通り入居を申込み致します。

　　　年　　　月　　　日
	企業・団体名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所在地
	〒

	連絡担当者
	所属･役職 ：
氏　名（ふりがな） ：
電話 ：
E-mail ：

	使用目的

	入居希望日
	　　　年　　　　月　　　　日

	本学との　　　　　共同研究の有無
	・　有 （教員名：　　　     　　　　　　　　　）

	・ 無　　 /　　　入居後希望　 有 （教員名：　　　　　　　　　　　　　）

	入居を希望する
ラボの部屋番号

　本入居申込書のご提出により、ご入居が確定するものではございません。
[bookmark: OLE_LINK1]　別途、ご提出いただく事業計画書等による審査の後、入居の可否を決定致します。
　　　　　　　　　　　　　　　〈申込書提出先〉
 　　           事務局：信州大学　研究推進部・産学官地域連携課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒386-8621  長野県松本市旭3-1‐1
TEL：0263-37-2091 (担当者直通)
E-mail：ovic_jimu@shinshu-u.ac.jｐ